
                                                         

        UCHWAŁA NR XV/91/12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

        RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                        z dnia 27 września 2012 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2012 rok 

 

                                             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia                   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz  art. 

212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.)   

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

 

§1.1 Dokonuje się zmniejszenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 238.831,32 zł z tego:                        

      - dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 268.831,32 zł   

      - dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł  

      do kwoty 9.302.705,25 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

                                                                                            

      2. Dokonuje się zmniejszenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 238.831,32 zł z tego: 

      - wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 268.831,32  zł   

      - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł  

      do kwoty  9.930.728,25 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych, zgodnie z    

       załącznikiem nr 3. 

 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na rok 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 . 

 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

   1. Dochody ogółem 9.302.705,25 zł, z tego: 

    - dochody bieżące  7.267.283,25 zł 

    - dochody majątkowe  2.035.422,00zł. 

 

 2. Wydatki ogółem 9.930.728,25 zł, z tego: 

   1) wydatki bieżące 7.247.628,25 zł, 

   a) wydatki jednostek budżetowych  4.918.917,85 zł 

 wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2.962.344,60 zł 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1.956.573,25 zł 

   b) dotacje podmiotowe 322.800,00 zł, 

   c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.729.623,40 zł, 

   d) wydatki na obsługę długu gminy 262.787,00 zł 

   e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3      

       13.500,00 zł 

   2) wydatki majątkowe 2.683.100,00 zł, w tym inwestycyjne 2.633.100,00 zł, w tym na programy     

       finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 kwota 1.886.289,00 zł 

  3. Przychody  1.188.510,00 zł  

  4. Rozchody      560.487,00 zł. 



 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń     

      urzędu gminy. 

 

 

 

                                                

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                               /-/  Aleksander Wojciechowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY    

 

 

W  projekcie uchwały wprowadzono następujące zmiany:  

 

1)   Plan dochodów i wydatków gminy zmniejszono o kwotę 241.963,32 zł z tego : 

 w rozdziale 01078 zmniejszono kwotę dotacji na usuwanie skutków powodzi – remont 

rowów melioracyjnych na terenie gminy o kwotę 711.829,00 zł,  

 w rozdziale 60016 zwiększono plan  o kwotę 118.510,80 zł z tytułu otrzymanej pomocy 

bezzwrotnej z ANR na wykonanie remontu drogi do budynków mieszkalnych w 

Kotowicach, 

 w rozdziale 70005 zwiększono plan  o kwotę 239.718,88zł z tytułu otrzymanej pomocy 

bezzwrotnej z ANR na wykonanie remontu, wraz z niezbędną dokumentacją i nadzorem 

lokali mieszkalnych w Droglowicach, Mileszynie, Pęcławiu, Białołęce, Piersnej, 

 w rozdziale 85295 zwiększono wielkość dotacji celowej przeznaczonej na pomoc 

państwa w zakresie dożywiania w kwocie 26.000,00 zł, 

 w rozdziale 85228 zwiększono wielkość dotacji celowej przeznaczonej na wspieranie 

osób z zaburzeniami psychicznymi w kwocie 9.800,00 zł, 

 w rozdziale 85295 zwiększono wielkość dotacji celowej przeznaczonej na wsparcie 

finansowe jst w realizacji zadań pomocy społecznej w kwocie 5.400,00 zł, 

 w rozdziale 85415 zwiększono wielkość dotacji celowej przeznaczonej na 

dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w „Wyprawka szkolna” w kwocie 

10.436,00 zł, 

 w rozdziale 75412 zwiększono plan o kwotę 30.000,00 zł z tytułu darowizny na 

utrzymanie Gminnych Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, 

 w rozdziale 92695 zwiększono plan o kwotę 30.000, 00 zł z tytułu pomocy finansowej, 

przeznaczonej na realizację zadania pt. „Budowa i wyposażenie boiska 

wielofunkcyjnego w m. Piersna”, 

 w rozdziale 85216 zwiększono wielkość dotacji celowej o kwotę 3.000,00 zł 

przeznaczonej na wsparcie finansowe jst w realizacji zadań pomocy społecznej .  

 w rozdziale 80195 zwiększono wielkość dotacji celowej o kwotę 132,00 zł  na 

sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnej powołanych do spraw awansu zawodowego 

nauczycieli. 

2)  Dokonano przesunięć w ramach wydatków bieżących. 

 

 

 

 

 

 

 


